
Eee-

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION

—
FISICA Y DEPORTES

MESTRE CIÓSION No. 9349-AD*00
lima, 18 de... Setiembre. de 100...

CONSIDERANDO :

db Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación de Los señores
duuigentes miembros de La Junta Dinectiva de La COMISTON NACTONAL DE TA-
BLA;

De conformidad con Los Artículos 37” y 163% del D.L. 20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO.- RATIFICAR a partír de La fecha de expedición de la pre
sente Resolución y hasta el tueínta y uno de diciembre

de mil novecientos ochenta, a los señores : Ing” Augusto Mulánovich von B.,
como Presidente; Fortunato Quesada, Dr. Cantos Barneda Costa € Ing” Augusto
Rey de La Cuba, como miembros ¿ntegrantes de La Junta Dinectiva de La Comí-
¿46n Nacional de Tabla.

ARTICULO SEGUNDO.- AGRADECER Los servicios prestados por el Sr, Rolf Vetter
como miembro integrante de la Junta Directiva de La Co-

de misión Nacio nal de Tabla.

ARTICULO TERCERO.- NOMBRAR a partín de La fecha de expedición de la presente Resolución y hasta el treinta y uno de diciembre de”
mil novecientos ochenta, al señorn Dr. Carlos Neuhaus Tudela como miembro 4n-
tegrante de La Junta Directiva de La Comisión Nacional. de Tabla.

Regístrese y comuníquese,

JEF. UNB ps, JÉbE DEL INRED

EMV. mer



Comision Nacionpnat TABLA.
Ge JEFATURA
MRzO K. Jen” 0549- AD-80

DEL ESCRITORIO

SR. NAGARO :
SE NOMBRA POR RESOLUCIÓN LA JUNTADIRECTIVA DE LA COM. NAC. DE TABLACON LA PRESENTE RELACION ?



y Comisión Nacional de Tabla - INREDY print L. Anavitarte; Miembros: F. Quesada, C. Neuhaus, A. Mulanovich, J. Dyer

TELEFONOS: 45-6147 — 40-5240DIRECCION: CASILLA POSTAL 2478, LIMA 100, PERU e

INSTITUTO MAGID:v01 0? e CREACIÓN

EUUCACRA Fistiua Y DiruslES

dE Litas “112 de Setiembre de 1980Campeón Nac. 1979
Salvador Gubbins ,

EA95 ye AERaco |¡DO | EDUCACIÓN FISICA Y <p
Sr. Víctor Nagaro, -| 16 SET. 198

Jefe del Instituto Nacional de |Recreación Educación Física le ¡DO
y Deportes, (INRED), |RECeD1DOCiudad. 3845 (_—_——

Estimado Sr. Nagaro:

LE De acuerdo con las conversaciones sostenidas,
me es grato confirmarle que hemos llegado al siguiente
acuerdo, para nombrar la Comisión.

Serían nominados los siguientes:
39 - El Sr, Fortunato Quesada Y - Vice-Presidente

= El Dr. Carlos Neuhaus Tudela - Tesorero
do- El Dr. Carlos Barreda Costa = - Secretario ¿

go- El Ing” Jugusto Rey De La Cubax - Jefe de Eventos

0 El único cambio ya conversado y acordado es del
RO sr, Rolf Vetter que deja la Tesorería.

Igualmente queremos continuar con los servicios
del Dr. Luis Anavitarte, nuestro Asesor Legal, que estará
por sus oficinas tratando de obtener otros S2£00,000 del
presupuesto de S1*000,000, asignado a nuestra Comisión.
Este dinero debe servirnos para programar y realizar el3 Campeonato Interescolar en Octubre, Interuniversitario en
Noviembre y el Sonia Barreda en Diciembre.

Finalmente el suscrito sería ratificado como Pre-
sidente de la Comisión.

Muy atentamente,

Hd SA sl
fo VIng Augusto Mulénovich von Bee

AMvB/CZ


